様式第11号(第10条関係)
家賃徴収猶予申請書
　　年　　月　　日

粕屋町長　様
申請者　住宅名　　　　　　　　　　　　　　　　団地　第　　号
入居者(名義人)氏名
電話番号
次のとおり家賃の徴収の猶予を受けたいので、申請します。
1　徴収の猶予を必要とする理由
2　入居者及び同居者の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業・勤務先・学校名等
	月収額(円)

	本人

3　徴収の猶予を受けたい家賃及びその納付方法
	家賃月額
	徴収の猶予を受けたい家賃

	　　　　　　円
	　　　年　　　月から
　　　年　　　月まで　　　月分
	総額　　　　　　　　　　　　円

	徴収の猶予を受けたい家賃の納付方法

	納付の期限
	納付額(円)
	備考
	納付の期限
	納付額(円)
	備考

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	合計